ACTA DE APERTURA DE OFERTAS, ADMISION, EVALUACION, CALIFICACION DE OFERTAS Y
OTORGAMIENTO DE BUENA PRO, DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION ADJUDICACION SIMPLIFICADA
N° 20-2024-HRL-CS-1 CONVOCADO PARA LA “CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO
CORRECTIVO DE LA INFRAESTRUCTURA DE LA UPSS CENTRAL DE ESTERILIZACION DEL HOSPITAL
REGIONAL LAMBAYEQUE”.

SIENDO LAS 10:00 HORAS DEL DIA 19 DE NOVIEMBRE DEL ANO 2024; EN LOS AMBIENTES DE LA UNIDAD
DE LOGISTICA, EL COORDINADOR DE LA UNIDAD DE LOGISTICA DEL HOSPITAL REGIONAL LAMBAYEQUE,
EN REPRESENTACION DEL ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES, SE DA CITA A EFECTOS DE
REALIZAR LA ADMISION, EVALUACION, CALIFICACION Y OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO DEL
PROCEDIMIENTO DE SELECCION DE ADJUDICACION SIMPLIFICADA 20-2024-HRL-CS-1 CONVOCADO PARA
“LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE LA INFRAESTRUCTURA DE LA
UPSS CENTRAL DE ESTERILIZACION DEL HOSPITAL REGIONAL LAMBAYEQUE'.

EL ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES, COMO PRIMER ACTO PROCEDE A VERIFICAR QUE,
DE ACUERDO CON EL CRONOGRAMA PUBLICADO EN EL SEACE, SE REGISTRARON LOS PARTICIPANTES
SIGUIENTES:

Proveedor

U oepue  |UOOTINZO7) VARGRS AGUIRRE FERNANDO SIGIFREDO 03/11/202%  Vaiido o310 woeriier2 Qo
Proveedor 3
2 ene 10176252130 GARCIATIRADO LUIS ALBERTO 04/11/2024  Valido 0d/11/2024 10176282130 Qo
Proveedor . Oo™
3 papue 10102725791 GOMEZ CHAVARRIAPETER JESUS 03/11/2024  Valido 03/11/2024 tod02725791 Qo
Proveedor . ) ~ ™
s con RUC 10422692636 YIGO HEIRA VICTOR RAUL 06/11/3024  valido 06/11/2025 10322692636 JO _
. Proveedor " ~ . Aa™
5 con RUC 10431379401  HUAMAN MUNDACA CESAR GUSTAVO 25/10/ 2024 Valido 25/10/2024 10431379401 Qe _
Proveedor Z 18 o T
6 onpuc 0952986545 SANDOVAL CHAPORAN JIMY ALEXANDER 29/10/2024  Valido 20/10/2024 10452986545 (O
Proveedor “
7 onguc 0957364577 BUSTAMANTE ROIAS JOSE ALEXANDER 13/11/2024  Valido 13/11/2029 10457384577 Q©
Proveedor . ~ T
B oRuc  LOBI718771 ILATOMATARRILLO RUT KATHIREN 20/10/2024  Vilido 29/10/202% 10481718771 Qo
Proveedor -
9 oguc 0713876521 PEREX LALANGUI MIKE SOFIA 25/10/2024  Vdlido 5/10/2024 10713876521 (o
Proveedor . . ~
10 ojuc 10751674733 RAMIREZ SOCOLA JEANPEERS ROQUELIN 26/10/2074  Vilido 26/10/2024 10751674738 (O
Proveedor . y g
11 oon RUC 10754983952 CHUMBIAUCA ALEMARN LUIS FERNANDO 13/11/2024 valido 137112024 107%4983952 OU' 13
12 aue 0761682363 VICAVELSA CONTRATISIAS GENCRALTS S.A 11/2024  Valide 1271172004 20061682363 OO
pT .mo —
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Proveedor . ACUNA SANTISTERAN INGINIEROS SOCIIDAD oy - re
15 con K 20487635881 ANONIMA CERRADA 06/11/2024 Valido 06/11/2024 20187635881 C o U
Proweedor P
16 con RUC 20487802027 EAC CONSTRUCCTONFS Y SERVICTOS GENERALFS GAC, 2671072024 Vdlido 26/10/2024 20487802027 LV AL RS
Proveedor
17 con RUC 20491624303 RRW SERVICIOS GENIRALLS ELLR1 05/11/2024 valido 0571172024 20491624303
Proveedor . ”
18 con RUC 20491823331 MEGAWALL CONTRATISTAS GENERALFS S.R.L 20/10,2024 Valido 811072024 70491823331
. ANTHORY & FABLANA CONTRATISTAS GENLRALLS
19 con RUC 20520577018 SOCIEDAD ANONIMA CERRADA-AN R TA 25/1n/2024 Valido 25/10/3024 20520577018
CONTRATISTAS GENERALES SAC
Provesdor
20 20534496363 KDIANAS.AC. 31/10/203%  Vilide 31/10/701% 70594498364




Proveedor

23

P2}

2%

22

8

31

E2

3

A

35

37

39

41

42

<on RUC
Provesdor
<on RUC
Proveedor
<on RUC
Proveedor
con RUC
Proveedor
cou RUC
Provesdor
con RUC

con RUC
Provesdor
con RUC
Provesdor
<on RUC

Proveodor
<n RUC

Provecdor
con RUC

Proveedor
con RUC
Proveedor
con RUC
Provecdor
on RUC
Proveedar
(on RUC
Provecdor
con RUC
Proveedor
con RUC
Proveedor
con RUC
Proveedor
con RUC
Proveedor
con RUC
Proveedor
con RUC
Proveedor
can RUC
Proveedor
con RUC
Provesdor
con RUC
Proveedor
coa RUC
Proveedor
on RUC
Proveedor
o RUC

. Proveedor

can RIC
Proveeedo
can RUC
Proveedur
con RUC

Xi5a5531888

H550683615

20552596405

20558093119

2559756475

20863715163

20600156943

200600202350
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0601218268

20601324815

0171131

206021761720

060244277
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20603907999

20603958617

2G0ATATH38

2604147388

HHOA395590

20604433712

2060344110

20604715173

20605594947

BABO EXPORTACION S.RLL.

INVERCON PROYECIOS SAC.

A&NGROUPS AL

NABA CORPORATION ELRL.

ESTRADA SERVICTOS EMPRESARIALES S.A.C.

CORPORACION COTE CONTRATISTAS & GRUPO DIAZ
SAC

GRUPQ JHAZLL S.R.L.

INGENITROS CONTRATISTAS ASCCIADUS BUCHA
SOCIEDAD ANOKIMA CERRADA

EMPRESA EPIFANIO E.LR.L.

EDIFATELSAC

CONSTRUCTORES COMSULTORES Y E3CCUTORES DE
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o
Proverdor § PR Y
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_ Proveedor
685 con RUC 20612200140 SIMAA NEGOCIOS S.A.C 1371172024 Valido 13/11/2024 20612200140 GU tJ
Proveedor . o
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ACTO SEGUIDO, EL ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES, PROCEDE A VERIFICAR QUE, DE
ACUERDO CON EL CRONOGRAMA PUBLICADO EN EL SEACE, PRESENTARON SU OFERTA LOS
PARTICIPATES SIGUIENTES:

Presentacion de ofertas/expresion de interés

Entidad convocante : GOBIERNO REGIONAL DE LAMBAYEQUE - HOSPITAL REGIONAL LAMBAYEQUE

Nomenclatura : AS-3M-20-2024-HRL-OEC-1

Nro. de convocatoria : 1

Objeto de contratacion : Servicio

Descripeion del objelo : "CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO, DE LA UPSS CENTRAL DE ESTERILIZACION

DEL HOSPITAL REGIONAL LAMBAYEQUE™

RUC / Codigo Nombre o Razon Social | Fecha Preaentacion ﬂ Hora Presentacion I Forma de presentacion
1 CONTHRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO, DE LA UPSS CENTRAL DE ESTERILIZAGION DEL HOSPITAL REGIONAL
LAMBAYEQUE
20807680281 | TECNICAS METALICAS & CONSTRUCCION E.LR.L. 13/11/2024 08:56:26 Elactronico
| 20609800837 | TOP EMPRESARIAL ETALL 1371172024 181213 Electronico
20603902999 | CONTRATISTAS GENERALES LUVISA ELRL. 141172024 19:36:40 Elactronico
20610737235 | 308 CONSTRUCTORA SERVICIOS E INMOBILIARIA S.A.C. 1471172024 20:26:39 Eloctronico
20604147388 | EJECUTORA PERU NORTE SOCIEDAD ANCNIMA CERRADA 14/11/2024 20:42:53 Electronico
| 20603310212 | ARQUITECTURA CONGTRUCCIONES ¥ SEAVICIOS GENERALES 1371172024 21:30:01 Electronica
PALVAEL
20487802027 Co::eure?o aF: }I:riunlo 14/11/2024 23:08:23 Elactronico
20610291784 | NAOMI & N SERVICIOS Y DISTRIBUCIONES S.A.C. 14/11/202% 23:21:07 Electronico
20604715173 | GRUPO F & R CONTRATISTAS SAG. 1471172023 23:37:43 Elactronico
20600529090 | CONSORCIO EC ARENAL 1411172024 234531 Elactronico




A CONTINUACION, EL ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES REALIZA LA APERTURA
ELECTRONICA Y DESCARGA RESPECTIVA DE LAS OFERTAS ELECTRONICAS A TRAVES DEL SEACE; Y
PROCEDE A VERIFICAR LA PRESENTACION DE LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS EN LA SECCION
ESPECIFICA DE LAS BASES, DE CONFORMIDAD CON EL NUMERAL 81.2 DEL ARTICULO 81 DEL
REGLAMENTO, Y DETERMINAR S| LAS OFERTAS RESPONDEN A LAS CARACTERISTICAS Y/O REQUISITOS
Y CONDICIONES DE LOS TERMINOS DE REFERENCIA, DETALLADOS EN LAS BASES DEL PROCEDIMIENTO
DE SELECCION. DE NO CUMPLIR CON LO REQUERIDO, LA OFERTA SE CONSIDERA NO ADMITIDA. TAL
COMO SE DETALLA EN EL ANEXO N° 01: CUADRO DE ADMISION DEL CONTENIDO DE LAS OFERTAS, QUE
FORMA PARTE DE LA PRESENTE ACTA.

PROCEDIMIENTODE | AS-SH-ZI-202&HRLQECA par2 a"CONTRATACION DL SERVICI)DE HANTENMIENTO CORRECTIVO DELA NFRAESTRUCTURA DELA UPSS CENTRAL D ESTERILZACION
SELECCION DEL HOSPITAL REGIONAL LAMBAYEQUE"
2. DOCUNENTO DE PRESENTACION OBLIGATORIA
2,41, DOCUNENTOS PARA LA ADMISON DE LA OFERTA
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- s e =®se e 3 : -
37 | e |2sf|ssos | 23 |E: | i >
tx =) @ s s e 2" <5 v
=e | 2 |2 Z|2Ess.| %5 | .F 25 w
$|e: |5o% o gz | TE | 33 -
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EL ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES ESTABLECE QUE LUEGO DE HABERSE
DETERMINADO LA ADMISION DE OFERTAS, SE PROCEDE A LA EVALUACION DE LAS MISMAS, SEGUN
FACTORES ESTABLECIDOS EN LAS BASES.

: AS-51420.824.HRLOEC.A para |2 "CONTRATACION DEL SERVICID DE NANTENIMENTO CORRECTNO DE LA
P
KOCETMIENIO Uz SR LN NFRAESTRUCTURA DE LA UPSS CENTRAL O ESTERL ZACION DEL HOSPTAL REGINAL LAVBAYEQUE®
FACTORES D SVALUACION
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TOPEUPRESARIALELRL §/183138.98 0B NC 8 L ko
PUNTOS
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SREIAEY. s 5/ 133.39.60 8  NC 5| s 5
wssceNmaDE | oo | ! S
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CONSORCIOEL ARENAL S138526.80 2% NC 2|, f;“:s K

DESPUES DE HABER REALIZADO LA EVALUACION CORRESPONDIENTE EL ORGANO ENCARGADO DE LAS
CONTRATACIONES, PROCEDE A DETERMINAR SI LAS OFERTAS, SEGUN ORDEN DE PRELACION, CUMPLEN
CON LOS REQUISITOS DE CALIFICACION, ESTABLECIDOS EN EL NUMERAL 3.2 DE LAS BASES DEL
PROCEDIMIENTO DE SELECCION.




A AS-SU-20 2024 HRL.OEC para 2 "LA CONTRATACION DEL SERVICI) DE MANTENILIENTO CORRECTIVO DE LA
PROCEDIMEENTO DE SELECCION: UE
INFRAES TRUCTURA DE LA UPSS CENTRAL DE ESTERILIZACION DEL HOSPITAL REGIONAL LAMEAYEQ!
REQUISITOS DE CALFICACION
CAPACIDAD TECKICA YPROFESINAL EPRECADE. g
=
= ‘ UNDAD 0E POSTORENLA =
& st g [N FoR CALFCACIESDEL FERSONAL CLAVE ESFECULDAD z
EQUIPAMIENTD &
ENTRATEG KO FORMACIR EXFERBNCHA :
ACADEMCA CARRITICON | ey persgmat cLae ||+ PACTURACKN
CONSCROIQELTRIUNFC CUMPLE CuNPLE NO CUMPLE N CLUUPLE CUMPLE NO CAURICA
EJECUTORA PERU NORTE SOCIEDAD
" " . k'l cauRca
A% CERRAD CUMPLE GUNPLE CUMPLE GUWPLE CURPLE
TOP BUFRESARIALEIRL CUMPLE CUuPLE CUMALE CUWPLE CUNPLE CALFICA
e HETALEAS & GOR RN QURE COuPLE cuRLE CuMPLE couns cAURICA
CONTRATAGKK DEL
FERUCKO DEUANTRMBTO 104 CONSTRUCTORA SERVICKS € . . . ,
CORRECTIIO DELA SAUCELRIA SAC. CUMPLE CUMWPLE CUMALE CUWPLE CUMPLE CALRGA
NFRASSRUCTRADELA | s@co |
UPSSCENTRALDE oA : S ‘ , ; ,
£ STERILTACION DEL EOPTAL (GRUFC FA R CONTRATISTAS SAT CUMPLE CUMPLE GUWPLE CUMPLE CUMALE CAURCA
REGIONAL LAMBAYEQUE
IR — cuums cowpLe QuuRE oL cuunz CALFICA
CONTRATISTAS GENERALES LUVISAEIR L CUMPLE ComPLE CUMALE CUMPLE CUMPLE CAUFICA
ARQUTECTURA CONSTRUCCIONES ¥ A ; . g "
SERVICIS GENERALES PALVAEIRL GUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMRE NO GALIFIGA
(CONSORCIOEL ARBUL NOCUPLE L CamE cowpiE cuure NOCAUFKCA

e POSTOR CONSORCIO EL TRIUNFO

EL ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES VERIFICO LA PRESENTACION DE LOS\.
DOCUMENTOS QUE CORRESPONDEN A LA ACREDITACION DE LOS REQUISITOS DE CALIFICACION;
DETERMINANDOSE QUE NO CUMPLE CON LA ACREDITACION DE LOS REQUISITOS MINIMOS DE
CALIFICACION ESTABLECIDOS EN EL NUMERAL 3.2 DE LA SECCION ESPECIFICA DE LAS BASES;
ESPECIFICAMENTE EL POSTOR NO CUMPLE CON ACREDITAR CORRECTAMENTE LA CAPACITACION
DEL RESPONSABLE DEL SERVICIO. A FOLIOS 25 Y 26 PRESENTA UN CERTIFICADO POR LA
CAPACITACION PROFESIONAL: "SUPERVISION Y RESIDENCIA DE OBRAS PUBLICAS Y PRIVADAS"
OTORGADO A: SANTIAGO FRANCISCO CUCAT VILCHEZ. DICHO CERTIFICADO, EN LA PARTE ANVERSA
(FOLIOS 25), TIENE FECHA DE EMISION 29 DE NOVIEMBRE DEL 2021; MIENTRAS QUE EL REVERSO DEL
MISMO CERTIFICADO (FOLIOS 26), DESCRIBE COMO FECHA DE EMISION 11 DE MAYO DEL 2022. POR LO
TANTO, EL CERTIFICADO PRESENTADO NO ACREDITA FEHACIENTEMENTE LA CAPACITACION DEL
RESPONSABLE DEL SERVICIO. ASI MISMO, A FOLIOS 45, PRESENTA UN CERTIFICADO PARA ACREDITAR
LA EXPERIENCIA DEL MAESTRO DE OBRA. EL SELLO DE DICHO CERTIFICADO ESTA ILEGIBLE; LO QUE
NO PERMITE VERIFICAR S| EL SELLO CORRESPONDE A LA EMPRESA QUE EMITIO EL CERTIFICADO DE
TRABAJO. POR LO TANTO, EL CERTIFICADO PRESENTADO NO ACREDITA FEHACIENTEMENTE LA
EXPERIENCIA DEL MAESTRO DE OBRA. POR ESTE MOTIVO, AL NO CUMPLIR CON LO EXIGIDO EN LOS
REQUISITOS DE CALIFICACION, TANTO EN LA CAPACITACION DEL RESIDENTE DEL SERVICIO, COMO
EN LA EXPERIENCIA DEL MAESTRO DE OBRA, LA PROPUESTA SE CONSIDERA COMO NO CALIFICADA.




POSTOR EJECUTORA PERU NORTE SOCIEDAD ANONIMA CERRADA

EL ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES VERIFICO LOS DOCUMENTOS PRESENTADOS
QUE CORRESPONDEN A LA ACREDITACION DE LOS REQUISTOS DE CALIFICACION; DETERMINANDOSE
QUE SI CUMPLE CON LA ACREDITACION DE LA TOTALIDAD DE LOS REQUISITOS MINIMOS DE
CALIFICACION ESTABLECIDOS EN EL NUMERAL 3.2 DE LA SECCION ESPECIFICA DE LAS BASES.

POSTOR TOP EMPRESARIAL E.LR.L.

EL ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES VERIFICO LOS DOCUMENTQS PRESENTADOS
QUE CORRESPONDEN A LA ACREDITACION DE LOS REQUISTOS DE CALIFICACION, DETERMINANDOSE
QUE SI CUMPLE CON LA ACREDITACION DE LA TOTALIDAD DE LOS REQUISITOS MINIMOS DE
CALIFICACION ESTABLECIDOS EN EL NUMERAL 3.2 DE LA SECCION ESPECIFICA DE LAS BASES.

POSTOR TECNICAS METALICAS & CONSTRUCCION E.LR.L.

EL ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES VERIFICO LOS DOCUMENTOS PRESENTADOS
QUE CORRESPONDEN A LA ACREDITACION DE LOS REQUISTOS DE CALIFICACION, DETERMINANDOSE
QUE SI CUMPLE CON LA ACREDITACION DE LA TOTALIDAD DE LOS REQUISITOS MINIMOS DE
CALIFICACION ESTABLECIDOS EN EL NUMERAL 3.2 DE LA SECCION ESPECIFICA DE LAS BASES.

POSTOR 396 CONSTRUCTORA SERVICIOS E INMOBILIARIA S.A.C.

EL ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES VERIFICO LOS DOCUMENTOS PRESENTADOS
QUE CORRESPONDEN A LA ACREDITACION DE LOS REQUISTOS DE CALIFICACION, DETERMINANDOSE
QUE SI CUMPLE CON LA ACREDITACION DE LA TOTALIDAD DE LOS REQUISITOS MINIMOS DE
CALIFICACION ESTABLECIDOS EN EL NUMERAL 3.2 DE LA SECCION ESPECIFICA DE LAS BASES.

POSTOR GRUPO F & R CONTRATISTAS S.A.C.

EL ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES VERIFICO LOS DOCUMENTOS PRESENTADOS
QUE CORRESPONDEN A LA ACREDITACION DE LOS REQUISTOS DE CALIFICACION, DETERMINANDOSE
QUE Sl CUMPLE CON LA ACREDITACION DE LA TOTALIDAD DE LOS REQUISITOS MINIMOS DE
CALIFICACION ESTABLECIDOS EN EL NUMERAL 3.2 DE LA SECCION ESPECIFICA DE LAS BASES.
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POSTOR NAOMI & N SERVICIOS Y DISTRIBUCIONES S.A.C. , USCoNTBAY

EL ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES VERIFICO LOS DOCUMENTOS PRESENTADO ave®

QUE CORRESPONDEN A LA ACREDITACION DE LOS REQUISTOS DE CALIFICACION, DETERMINANDOSE
QUE Sl CUMPLE CON LA ACREDITACION DE LA TOTALIDAD DE LOS REQUISITOS MINIMOS DE
CALIFICACION ESTABLECIDOS EN EL NUMERAL 3.2 DE LA SECCION ESPECIFICA DE LAS BASES.



o POSTOR CONTRATISTAS GENERALES LUVISAE.LR.L.

EL ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES VERIFICO LOS DOCUMENTOS PRESENTADOS
QUE CORRESPONDEN A LA ACREDITACION DE LOS REQUISTOS DE CALIFICACION, DETERMINANDOSE
QUE SI_CUMPLE CON LA ACREDITACION DE LA TOTALIDAD DE LOS REQUISITOS MINIMOS DE
CALIFICACION ESTABLECIDOS EN EL NUMERAL 3.2 DE LA SECCION ESPECIFICA DE LAS BASES.

e« POSTOR ARQUITECTURA CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS GENERALES PALVAE.LR.L.

SE VERIFICA QUE A FOLIOS 45 Y 46 PRESENTA CERTIFICADOS PARA ACREDITAR LA CAPACITACION
DEL MAESTRO DE OBRA; LOS MISMOS QUE NO INDICAN EL PERIODO EN QUE SE BRINDO LA
CAPACITACION. POR LO TANTO, DICHOS CERTIFICADOS NO ACREDITAN FEHACIENTEMENTE LA
CAPACITACION DEL MAESTRO DE OBRA. DETERMINANDOSE QUE NO CUMPLE CON LA ACREDITACION
DE LA TOTALIDAD DE LOS REQUISITOS MINIMOS DE CALIFICACION ESTABLECIDOS EN EL NUMERAL
3.2 DE LA SECCION ESPECIFICA DE LAS BASES. POR LO TANTO, LA PROPUESTA SE CONSIDERA COMO
NO CALIFICADA.

e POSTOR CONSORCIO EL ARENAL

SE VERIFICA QUE NO CUMPLE CON PRESENTAR DOCUMENTOS QUE ACREDITEN FEHACIENTEMENTE
EL EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO EXIGIDO EN LOS REQUISITOS DE CALIFICACION. A FOLIOS 28,
PRESENTA UNA FACTURA POR LA ADQUISICION DE 4 ANDAMIOS CUERPOS NORMADOS CERTIFICADO
ISO 9001 Y AENOR /A34-000006; LA MISMA QUE ESTA A NOMBRE DE LA EMPRESA OH SERVICIOS Y
CONSULTORIA E.LR.L. CON RUC 20604320381. ESTA EMPRESA NQ TIENE RELACION ALGUNA CON EL
QUE SUSCRIBE LA OFERTA NI CON LOS INTEGRANTES DEL CONSORCIO. DETERMINANDOSE QUE NO
CUMPLE CON LA ACREDITACION DE LA TOTALIDAD DE LOS REQUISITOS MINIMOS DE CALIFICACION
ESTABLECIDOS EN EL NUMERAL 3.2 DE LA SECCION ESPECIFICA DE LAS BASES. POR LO TANTO, LA
PROPUESTA SE CONSIDERA COMO NO CALIFICADA.

ANTE LOS RESULTADOS OBTENIDOS DE LA ADMISION, EVALUACION Y CALIFICACION DE OFERTAS, EL
ORGANQO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES OTORGA LA BUENA PRO, DEL PROCEDIMIENTO DE
SELECCION ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 20-2024-HRL-CS-1 CONVOCADO PARA “LA CONTRATACION
DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE LA INFRAESTRUCTURA DE LA UPSS CENTRAL DE
ESTERILIZACION DEL HOSPITAL REGIONAL LAMBAYEQUE", AL POSTOR EJECUTORA PERU NORTE

SOCIEDAD ANONIMA CERRADA, POR UN MONTO DE S/ 175,000.00 (CIENTO SETENTA Y CINCO MIL CON
00/100 SOLES).

PROCEDIENDOSE A LA REDACCION DE LA PRESENTE ACTA, QUE LUEGO DE SER REVISADO ES SUSCRITA
EN SENAL DE CONFORMIDAD DE SUS EXTREMOS POR EL ORGANO ENCARGADO DE LAS
CONTRATACIONES, SIENDO LAS 13:00 HORAS DEL DIA 19 DE NOVIEMBRE DEL 2024.

GOB REGIONAL LAMBAY
C;ERRSNOCIA REQlONAL BE S
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